

Prima Arkitekter ApS

Lundingsgade 33, 2. 206., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 46 55 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Danijel Jelacic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Arkitekter ApS Lundingsgade 33, 2. 206. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 46 55 11
	Stiftet: 5. marts 2017
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Danijel Jelacic, Lundingsgade 33, 02. 206. 8000 Aarhus C
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Prima Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere været at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>5/3 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-15.422	137.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.832	-25.373
Resultat før finansielle poster	-21.254	111.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-770	-689
Resultat før skat	-22.024	111.028
2 Skat af årets resultat	0	-24.860
Årets resultat	-22.024	86.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.169
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-22.024	0
Disponeret i alt	-22.024	86.168

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.616	0
Andre tilgodehavender	0	5.510
Tilgodehavender i alt	2.616	5.510
Likvide beholdninger	69.786	129.534
Omsætningsaktiver i alt	72.402	135.044
Aktiver i alt	72.402	135.044

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
5 Overført resultat	<u>14.145</u>	<u>36.169</u>
Egenkapital i alt	<u>64.145</u>	<u>86.169</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.100	19.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	573	4.515
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.860
Anden gæld	<u>1.584</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.257</u>	<u>48.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.257</u>	<u>48.875</u>
Passiver i alt	<u>72.402</u>	<u>135.044</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	5/3 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	770	689
	<u>770</u>	<u>689</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.860
	<u>0</u>	<u>24.860</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
	<u>50.000</u>	<u>1</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.999	0
Henlagt af årets resultat	0	49.999
Overført til virksomhedskapital	-49.999	0
	<u>0</u>	<u>49.999</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	36.169	0
Årets overførte overskud eller underskud	-22.024	36.169
	<u>14.145</u>	<u>36.169</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prima Holding IVS, CVR-nr. 38462830 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
